
BROSSES TRADITION

Brosse plate ÉCO

Fibres optimisées
Le bois de ce produit provient de forêts bien gérées
et certifiées FSC ®
Manche bois brut poncé
Virole fer blanc

20 7 37 0

30 7 37 0

40 8 37 0

50 8 37 0

60 11 37 0

70 11 37 0

80 11 37 0

100 11 37 0

Réf.

10090 20

10090 30

10090 40

10090 50

10090 60

10090 70

10090 80

10090100

Larg. mm Ep. mm Sortie mm PU.HT € UV

12

12

12

12

12

12

12

12

Integrateur MARKETIN
Highlight


